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EREDMENYJEGYZEK

Versenynaptari szam: 123/B-04/33/2022

Rendezd: Mosonmagyarovari Polgari LE

Szent Gyorgy Kupa Lévészverseny

Sportpisztoly 20 l6vés

Hécz Gabor
Jand! Robert
Szabd M Karoly
Farkas Miklos
Novak Sandor
Jardan Jozsef
Bodi Janos
Heged(is Peter
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Fazekas Istvan
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11. Kénesy Rendta
. Fleischer Jozsef
. Gombiczki Tamas
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. Marton Péter dr.

—
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. Papp Gabor

. Reisinger Attila

. Fiives Sandor dr.

. Pajer Dirk Thomas
. Ralis Janos

. Uzonyi Judit

. Fazekas Imre

. Szabados Zoltan
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. Szabo Imre

. Hunyaddobrai Péter

. Kovacs Nandor Janos

. Tamads-Nagy Rendta
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55

70

80
55

62

53
56
78
77

81
72

87
47
57
71

82

77
61
83

88

46

Kozponti gy. pisztoly 20 ldvés

Szabo M Karoly
Hécz Gabor
Jandl Robert
Komjathy Barna
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76
74
75

A verseny megnevezése

Gydri PLE
Sasszem LE
Bdzis LK
Mosonmagyarovari PLE
Sasszem LE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyardévari PLE
MOFEM LK
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovdri PLE
Mosonmagyarévari PLE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyardvari PLE
Bdzis LK
Mosonszolnok LK
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyardvdri PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovdri PLE
Mosonszolnok LK

Bazis SE

Gyéri PLE

Sasszem LE
Mosonmagyardvari LK

A verseny helye: Mosonmagyarovar,

Alkotmadny ut 34

A verseny ideje: 2022. 04. 23
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184 /91/
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170
167
166 /84/
166 /82/
163
160
157
152
150
149
148
145
144
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142 /71/
141
140
138
137
135
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186
184
176
174



Fazekas Istvan
Pajer Dirk Thomas
Nyadri Zsolt dr.
Marton Péter dr.
Fleischer Jozsef

. Flives Sandor dr.

. Kovdcs Ndndor Jdnos
. Scherb Robert

. Hunyaddobrai Péter
. Farkas Miklés

. Gémbiczki Tamds

. Novak Sandor

. Bodi Janos

. Lakatos Istvan

. Takdcs Imre Robert
. Tamds-Nagy Rendta
. Reisinger Attila

. Hegedlis Péter

. Papp Gabor

. Fazekas Imre

. Uzonyi Judit

. Szabados Zoltan

. Varga Péter

. Szabo Baldzs

. Kenesy Renata

. Horvath Gabor

. Szabd Imre

Nyilt ir. kispuska 30 lévés
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Szabd Imre

Badi Janos

Farkas Miklos
Jardan Jozsef
Pajer Dirk Thomas
Gémbiczki Tamads
Nyari Zsolt dr.
Novak Sandor
Fazekas Istvan

. Fiives Sdndor dr.
. Fleischer Jozsef
. Marton Péter dr.
. Kenesy Renata

37
71
67
69
62
57
72
75
78
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62
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83
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56
62
70
g%
71
81
67
80
57
57
62
69
77

MOFEM LK
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovdri PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarovdri PLE

Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Sasszem LK
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyarovdri PLE
Bazis LK
Mosonszolnok LK
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyardvdri PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonszolnok LK

Gydri PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonszolnok LK
Mosonmagyarcvari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Sasszem LE

MOFEM LK
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyardvari PLE
Mosonmagyarodvari PLE

164
162
161
160
157
155
154
152
151
150
149
148
147
144
142
141 /72/
141 /70/
140
139
138
135
134 /68/
134 /66/
131
128
125
122

252
251
248
242
239
238
236
234
233
230
227
226
224



61 Mosonszolnok LK 217
17. Szabo Baldzs 84 Mosonmagyarovari PLE 215
18. Szabados Zoltdn 83 Mosonmagyarovari PLE 214
19. Szabd Imre 46 Mosonszolnok LK 213

16. Fazekas Imre
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